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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

 

  

Kahramanmaraş merkezli  yaşanan ve pek çok ilimizi etkileyen deprem felaketi nedeniyle derin üzüntü  duymaktayız. 
Hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, ailelerine ve  sevenlerine başsağlığı diliyoruz. Depremden 
etkilenen tüm vatandaşlarımıza geçmiş  olsun diyor, yaralılara acil şifalar diliyoruz. Tüm yaraların en kısa sürede 
sarılmasını, bu zor günlerin mümkün olan en az hasarla atlatılmasını ve bir daha böyle acılar yaşanmamasını temenni 
ediyoruz. Yaşanan zorlukların üstesinden hep birlikte geleceğimize inanıyoruz.

  

 

  

Sermaye Piyasası Kurulu'nun 9 Şubat 2023 tarih ve 8/174 sayılı kararı çerçevesinde Yönetim Kurulumuzun 15 Şubat 2023 
tarih ve 39/2023 sayılı kararı ile gerçekleşen deprem felaketine ilişkin olarak T.C.  İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum 
Yönetimi Başkanlığı'nın  (AFAD)  başlattığı yardım kampanyasına 500.000 TL nakdi bağış yapılmasına,  yapılan bağışa 
ilişkin 2022 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısında pay  sahiplerine bilgi verilmesine ve 2023 yılı bağış sınırının yapılan 
bağışı da kapsayacak şekilde belirlenerek pay sahiplerinin onayına sunulmasına karar verilmiştir.

Kamuoyunun bilgisine sunulur.

  

 

Özel Durum Açıklaması (Genel)



  

Saygılarımızla,

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


